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Plus de 70 agences en France

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Quincaillerie du batiment > Grille et aérateur > Grille >
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Caractéristiques produit

45 000 produits en livraison
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Tél : 03 20 45 87 87
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Marque Nicoll
Coloris Blanc
Matiere Polystyrene
Modeéle B

Forme Carré

Avec fermeture Non
Epaisseur (en mm) 15

Type de fixation

Caractéristiques techniques

A coller, A visser

- AVEC LARGEUR HAUTEUR
REFERENCE MousTiQUAIRE ~ HAUTEUR (ENMM) \\reRiEURE (EN  INTERIEURE (EN
MM) MM)
NIC001 Non 122 97 100
NIC002 oui 154 131 131

Informations valables le 24/01/2026
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LARGEUR (EN MM)  CATALOGUE PRIX
122 7,39 €
154 6-173 16,48 €

page 1/2


https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/grille-16698
https://www.trenois.com/p/grille-daeration-b-21322#NIC001
https://www.trenois.com/nos-marques/NICOLL
/catalogue/exporter/codeArticle/NIC001/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/NIC002/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

NIC003

NIC004

NIC006

NI 7

NiCo08

Informations valables le 24/01/2026

AVEC
MOUSTIQUAIRE

Non

Oui

Oui

Non

Oui

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France

HAUTEUR (EN MM)

154

179

201

201
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LARGEUR
INTERIEURE (EN
MM)

131
156
178

178

HAUTEUR
INTERIEURE (EN
MM)

131

156

178

178
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LARGEUR (EN MM)

154
179
201

201

45 000 produits en livraison
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CATALOGUE

6-173

6-173

6-173

6-173
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PRIX

18,16 €
24,62 €
31,74 €
26,72 €

35,11 €
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